муниципа-шьное автоЕомное общеобразовательное учреждеЕие
средняя общеобразовательнаrI школа М 11

ПРИкАЗ N9 189
г. Тавда

<<
() б у сu.l eltLlu 7,1 ер б е з о пас r ю сmч

на пъtulеблоке в 2023/2021 учебном zоdу>

fiиректор школы

С приказом ознакомлена:

В соответствии со статьей 41 Федерального закона РФ от 29122012 г. j\г9 27З-ФЗ
кОб образовании в РФ>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Прием продуктов на пищеблок осуществлять при непосредственном участиипредставителей школьной комиссии по контролю за организацией и качеством IIитания.
2. Организовать систематический администратйвный и общественный контроль за

качеством поступающего сьIрья и продукции из ооо <Тавдинский комбинат
общественного гIитания))

3. Категорически не допускать посторонних лиц в столовуIо и на пищеблок.
4. обязать работников пищеблока держать дверь со стороны двора закрытой, за

исключением времени разгрузки машины.
5. Осуществлять постоянный контроль за въездными воротами на территории

школы.
б. Организовать регулярные проверки помещений столовой и пищеблока на предмет

обнаружения подозрительньIх предметов, возможных взрывных устройств,
"*одrru*дверей на предмет исправности запорньrх устройств.

7. Контроль за исполнением настоящего прикi}за возложить на ответственного за
организацию горячего питания, Савинову О.А.

ЗI.08.202З г.

О.В. Загрудненко

о.А. Савинова